БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апрель   2022й.                                            №19                             11 апреля  2022г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.07.2018  года № 42 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

 В соответствии с  Федеральным законом  от 31.07.2020   № 248-ФЗ                                      «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решения Совета от 10.01.2022 №115 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны  и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах сельского поселения Воздвиженский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и в связи с тем, что  порядок организации и осуществления муниципального контроля для вида муниципального контроля устанавливается положением о виде муниципального контроля, утверждаемым представительным органом муниципального образования, утверждаемым представительным органом муниципального образования, также  Федеральным законом              № 248-ФЗ,  администрация сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:

 1. Отменить постановление администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 11.07.2018  года № 42 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».
  2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

                 Ф.Н.Мазитов